

TROLLHÄTTAN ACTION WEEK

Den 17–25 augusti arrangeras Trollhättan Action Week 2024, i Trollhättan. Årets evenemang är fullspäckat med olika sporter och fantastiska idrottare från världseliten. I år deltar det svenska skidlandslaget med världsstjärnor som Alvar Myhlback, Edvin Anger, Calle Halfvarsson och Johanna Hagström. Dessutom medverkar elitåkare från ett femtontal andra nationer från hela världen och för första gången kommer hela Japanska landslaget. Även världens bästa långloppslag som bland annat Team Ramudden, Lager 157 Ski Team, Team Eksjöhus och Team Aker Daehlie kommer till Trollhättan för att tävla. Evenemanget gästas även av kocken Paul Svensson som kommer att utmana sig själv och åka Alliansloppet 48 km bland hundratals rullskidemotionärer.

2022 gjorde Beachhandbollen premiär under Action Week och det blev succé, så i år blir det just Beachhandboll som drar igång Action Week. Första matchen går av stapeln lördag 17/8 på Arena Älvhögsborg där Sveriges Dam U landslag möter topprankade Olympia London. Senare gör vi oss redo för den rafflande landskampen mellan Sveriges Herr U landslag och Norges U landslag. Beachhandbollen spelas både på lördag 17/8 och söndag 18/8.

Beachhandboll är en ung sport som bjuder publiken på stor underhållning med spektakulära mål där både 360-snurrar och så kallade inflights utförs för att målet ska ge 2 poäng. Internationella handbollförbundet jobbar för att göra beachhandboll till en OS-sport i Los Angeles 2028 och redan nästa år kommer grenen att vara uppvisningssport under OS i Paris.

Inför tävlingarna i rullskidor gästas evenemanget av det svenska skidlandslaget. Här ser vi bland andra Calle Halfvarsson, Johanna Hagström, Alvar Myhlback och Edvin Anger. Svenskarna utmanas av starka motståndare i form av Emelie Fleten, Magni Smedås och den senaste tidens gigant Astrid Øyre Slind. Vi ser fram emot duellen mellan Calle Halfvarsson (vinnare av Alliansloppet 2022) och Petter Northug samt att se den Brittiska Andrew Musgrave flyga förbi.

Världseliten tävlar under fredagen, lördagen och söndagen den 23–25 augusti. Se deltagarlista [här](#).

Tävlingarna består av en fristilssprint, det klassiska Alliansloppet på 48 km och 15 kilometer individuell start i klassisk stil, på en tuff och spännande bana. Alla rullskidetävlingar sänds i TV4 Sverige, VG i Norge och xc-ski.de i Tyskland, Österrike och Schweiz.

Rullskidetävlingarna kommer också att utgöra finaler för nationella cupen ”Svenska Spel Summer Cup” som arrangeras av Svenska Skidförbundet och långloppet Världsmästerskapet Mitsubishi Electric World Classic Tour. På söndag 25/8 kommer vi att få svar på vilka atleter som vunnit och samlat flest poäng. Läs mer om [Mitsubishi Electric World Classic Tour](#).

- Fredagen den 23 augusti kl. 14.00-17.00 i mixed zone (Sprint race) vid målområdet i Landbergssliden.
- Lördagen den 24 augusti kl.12:00-16:00 i mixed zone (Alliansloppet 48km Elit) vid målområdet i Hansenplatsen.
- Söndagen den 25 augusti kl. 12:00-16:00 i mixed zone (Individuell start 15km Classic) vid målområdet i Hansenplasten.

Media ges endast möjlighet att träffa de tävlande under evenemanget genom ackreditering. Journalister måste minimera fysisk kontakt, vara fria från förkylningssymptom och helt friska, samt eventuellt bära ansiktsmask vid möten med de tävlande. Fotografer måste respektera de regler som gäller inom deras zon. Sista dagen att ansöka om ackreditering är torsdagen den 22 augusti.

För att få ackreditering skickas följande information till pressansvarig:

ceasar@alliansloppet.se

- Fullständigt namn
- Arbetsgivare
- Uppdragstitel (journalist, fotograf...)
- Kontaktuppgifter (telefonnummer och mailadress)
- Se hela programmet för Trollhättan Action Week med hjälp av QR-koden, eller besök vår [hemsida](#) för mer information.

